МКОУ «Голубоченская СШ № 20»

ПРИКАЗ

от 20 октября 2021 года                                                                                     № 36-у

«О внесении изменений в календарный

учебный график в условиях предупреждения

распространения короновирусной инфекции»

      На основании статьи 112 ТК РФ и постановления правительства Российской

Федерации от 10 октября 2020 года «О переносе выходных дней в 2021 году»,

устанавливающими 4, 5 ноября 2021 года нерабочими праздничными днями,

учитывая рекомендации письма министерства образования Тульской области от

____________2021 г. № __________, с учётом сложившейся эпидемиологической

обстановки, в целях предотвращения распространения вирусных заболеваний, в том

числе новой короновирусной инфекции…

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в календарный учебный

график в части продолжительности каникул для учащихся 1-11 классов

1 учебной четверти 2021 – 2022 учебного года:

          срок и продолжительность осенних каникул: с 25.10.2021 г. по 03.11.2021 г.

(10 календарных дней)

2. Заместителю директора по УВР, Говоровой И.Н., классным

руководителям 1- 11 классов довести информацию об изменении куникулярного

графика до сведения всех участников образовательных отношений.

3. Учителю информатики, Лосеву В.В., разместить данную информацию на

сайте ОО и в электронном журнале (АИС СГО), а также внести изменения

информационных данных электронного журнала в части периода осенних

каникул.

4. Учителям-предметникам, педагогу дополнительного образования в

связи с изменениями в календарный учебный график скорректировать (внести

изменения) в календарно-тематическое планирование рабочих программ

учебных предметов и курсов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор

      МКОУ «Голубоченская СШ № 20»:                                          /А.Н.Перевизенцев/

	На основании статьи 112 ТК РФ и постановления правительства Российской Федерации от 10 октября 2020 года «О переносе выходных дней в 2021 году», устанавливающими 4, 5 ноября 2021 года нерабочими праздничными днями, учитывая рекомендации письма м...
	ПРИКАЗЫВАЮ: